De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.6.2.02 Productos de loza 23,175.20

2.3.6.3.06 Productos metálicos 14,396.00

2.3.9.8.01 Repuestos 8,637.60

2.3.9.8.02 Accesorios 554,792.34

Total 601,001.14

El monto de : **Seiscientos un  mil un con 14/100 (601,001.14)